Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024                                                                                              ( 315
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2024 № 179 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сальского городского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях актуализации перечня мест расположения специализированных контейнерных площадок предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2024 № 179 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сальского городского поселения» следующие изменения:
1.1.  В Раздел 2 приложения № 1 к постановлению, внести изменения, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;
1.2. В приложении № 1 к постановлению, пункт «Итого по Разделу 2» изложить в следующей редакции: «455 мест (площадок), 894 контейнера»;
2.    Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.  Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре           Привалова В.В.
	Глава Администрации

Сальского городского поселения
	И.И. Игнатенко

Постановление вносит:
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Богославская В.В.

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Сальского городского поселения

от 19.04.2024 № 315
Изменения по Разделу 2 «Контейнерные площадки»
	Места накопления отходов

	№ пп

	Технические характеристики мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах       (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Сведения об используемом покрытии
	Площадь, м²
	Количество размещенных/контейнеров и бункеров с указанием их объема
	Наименование юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП ), физического лица (ФЛ)
	для ЮЛ основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮ, фактический адрес; для ИП – ФИО, ОГРН ИП; для физ. лиц – паспорт, адрес регистрации

	Сведения об адресе
	Координаты

	штук
	м³

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Раздел 2. Контейнерные площадки

	183
	г. Сальск, ул. Кирова, 130 ООО «Сальский Водоканал»
	46.475996
	41.543426
	бетон
	2
	3
	0,75
	ООО "Сальский Водоканал"
	ОГРН 1226100011983,
 г. Сальск, ул. Кирова, 130
	ООО «Сальский Водоканал»

	345
	г. Сальск, ул. Курышко,53 Гончар Г.И.
	46.477399
	41.551960
	плита
	3
	1
	0,36
	Гончар Г.И.
	Паспорт сер. 6006 №789703, выдан 08.12.2006. г. Сальск, ул. Краснодонцев,27
	г. Сальск, ул. Курышко,53 Гончар Г.И.

	355
	г. Сальск,ул. Севастопольская,76, ИП Бондаренко А.Е.
	46.4683868
	41.5007737
	асфальт
	2
	1
	0,75
	ИП Бондаренко А.Е.
	ОГРН ИП 323619600185517 г.Сальск, ул. Ломоносова, д. 57
	г. Сальск, ул. Севастопольска,76,

ИП Бондаренко А.Е.

	356
	г. Сальск,ул. Коломийцева,60 А, ИП Бондаренко А.Е.
	46.4683868
	41.5007737
	асфальт
	2
	1
	0,75
	ИП Бондаренко А.Е.
	ОГРН ИП 323619600185517 г.Сальск, ул. Ломоносова, д. 57
	г. Сальск,ул. Коломийцева,60А,
ИП Бондаренко А.Е.

	377
	г. Сальск, ул.Фрунзе,39/1
	46.465789
	41.545312
	бетон
	1
	1
	0,75
	ФЛ Крахмальная Т.В.
	60 03 №554263 выдан 26.12.2002 ОВД г. Сальска по РО, г. Сальск, ул. Севастопльская,48
	г. Сальск, ул.Фрунзе,39/1

	441
	г. Сальск, ул. Коломийцева, д. 60 ИП Асатурова М.К.
	46.473471
	41.532897
	асфальт
	2
	1
	1,1
	ИП Асатурова М.К.
	ОГРН ИП 312618624000053 г. Сальск, ул. Коломийцева, д. 60
	г. Сальск, ул. Коломийцева, д. 60 ИП Асатурова М.К.

	455
	г. Сальск, ул. Волгодонская, 35
	46.493991
	41.524480
	бетон
	1
	1
	0,75
	ФЛ Гладкая С.М.
	60 01 №426623 выдан 30.03.2001 ОВД г. Сальск, ул. Заречная, д. 79
	г. Сальск, ул. Волгодонская, 35 (офис+гаражи)

	Итого по Разделу 2: 455 мест (площадок) 894 контейнера.

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                                                                                                       А.В. Хмельниченко
                                                                                                                                                   Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Сальского городского поселения
от 19.04.2024 № 315
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

[image: image1.jpg]PASMEIIEHUA MECT (INTOIIAJOK) HAKOIUUIEHWUA TBEPIbIX KOMMYHAJIbBHBIX OTXOJ10B

HA TEPPUTOPUU CAJIbCKOI'O I'OPOACKOI'O ITOCEJIEHH A

O - [lnomaaku a5 koureiiHepoB Tuna "MyckoHT"

O - KoHTeiiHepHbIe MJI0IIAAKHA

¥n- Mporpece.
&m p. Benopycermin

¥ fmo

H¥9010dag -0
1Wdng ﬁ : @
. 0

BOOHGy

¥n- Bonrogomckas

SO b oMtroyy

1. Bonrogionckas
18P, Caemnery
1. Kouesoro
- porpecs
: Y- 3apeyngy

5.
%,
‘?90
MQ

. mem:
1. Mporpeg
Y- 3apeyng

. sm...«..qlr,,m
!:Y”
|?nm‘m“

=

oioxoRoseay WA

Haudoe3 nnoads d

yn. Viay upyanas

wn. Vaympypuan

yn. Cocrosan

-®

nep, KonxosHuiit

5,
"~ Eron o,

27 Bopein,,

s g,

s gy

p. Cpedsuil E20prHIK

I D6puy g

_
|
l

Spwranal
Gpurana2

opurana 3

- D26y

Gpuranad

pirana
opurana 8

opurana 5
Gpurana 6

nnlliie

H_ g, BogTouaR

e |k WD
E5 P T yasewm
3 &

7
«®
§

500

x
el Zls
P

Начальник  отдела по общим

и организационным вопросам                                                                                                                              А.В. Хмельниченко
5